
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SETOR (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISA MARIE IRMA KATTY CLAES CAXL950628MNELXS07 CALI950628PR3 $3,800.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISA MARIE IRMA KATTY CLAES CAXL950628MNELXS07 CALI950628PR3 $2,153.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JESUS ENRIQUE FRIAS PEREZ FIPJ971015HTCRRS02 FIPJ971015SJ7 $2,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JANNETH DE LOS ANGELES RAMONA RAMIREZ JIMENEZ RAJJ960408MCCMMN08 RAJJ 960408190 $750.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA FERNADO ALBERTO XOOL CAAMAL XOCF960511HCCLMR09 XOCF9605113S6 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALFONSO FELIX CHABLE FECA970203HTCLHL00 FECA970203S8A $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA FLOR ALONDRA MENDEZ SANCHEZ MESF970115MCCNNL02 MESF970115CD2 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LAURA VIANNEY CRUZ HERNANDEZ CUHL960222MCCRRR08 CUHL960222CIA $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA GILBERTO HERNANDEZ ANGEL HEAG970707HTCRNL06 HEAG9707079S6 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MICHELLE CONTRERAS MARTINEZ COMM950915MCCNRC07 COMM950915UP2 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIANA JOCABED DE LA TORRE ACOSTA TOAM960923MCCRCR01 TOAM960923U37 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARGARITA BRAVO SALAZAR BASM951031MSPRLR03 BASM951031J81 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DANELLY ANAID CABRERA MARTINEZ CAMD960705MCCBRN03 CAMD960705KH2 $750.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EMILY MAYO CLEMENTE MACE970422MCCYLM06 MACE9704225C6 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DANIELA GUADALUPE SANTIAGO MADRIGAL SAMD930306MCCNDN01 SAMD930306LX8 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EMMANUEL DEL ANGEL VALERIO BAUTISTA VABE990628HVZLTM00 VABE990628RF2 $2,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALEJANDRA VERA ACOSTA VEAA951220MCCRCL08 VEAA951220I62 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KATHERINE ROSARIO RAMIREZ GOMEZ RAGK961009MCCMMT03 RAGK961009EY0 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ERICK JAIR PEÑA DE LA CRUZ PECE980520HCCXRR09 PECE980520MH4 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE ENRIQUE DOMINGUEZ MAGAÑA DOME961119HCCMGN06 DOME961119UJ1 $3,000.00

BECA ECONOMICA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ROSA IVONNE JIMENEZ SANCHEZ JISR960207MCCMNS08 JISR9602071Z3 $2,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JESSICA CONCEPCION LUNA PEREZ LUPJ961207MCCNRS07 LUPJ961207LA6 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KEYLA JAEL MARTINEZ MARTINEZ MAMK980131MCCRRY03 MAMK9801314B4 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MAYELA DE LOS ANGELES GONZALEZ SOLANO GOSM951101MCCNLY04 GOSM951101EV7 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA FELIX CORDOVA VELAZQUEZ COVF961205HTCRLL04 COVF961205TL7 $1,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA NORMA ESTEFANIA SANCHEZ GUZMAN SAGN980505MCCNZR02 SAGN980505V72 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE DE JESUS ALFONSO ROMERO AORJ930922HTCLMS02 AORJ9309229I9 $1,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA INGRID ISABEL VAZQUEZ OVANDO VAOI981012MCSZVN03 VAOI98112ECA $1,500.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ERIKA BERENICE DIAZ PEREZ DIPE980725MCCZRR04 DIPE980725E24 $1,500.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JENNIFER PALACIOS BALAM PABJ970818MCCLLN04 PABJ9708182D0 $1,000.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DENNIS EDUARDO VALOR VILLANUEVA VAVD980813HCCLLN02 VAVD980813411 $1,000.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDGAR ANDRES VILLEGAS VAZQUEZ VIVE951123HCCLZD05 VIVE9511231L6 $1,000.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA VANESSA DEL CARMEN RAMOS EQUIS RAEV980711MCCMQN07 RAEV980711HT0 $1,500.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA HELEN DEL PILAR GONZALEZ PIZA GOP980713MCCNZL08 GOPH980713AM1 $1,500.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DEIMY DAMAS TEC DATD980629MCCMCM08 DATD980629PF5 $1,000.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDUARDO ENRIQUE CUEVAS CAMPOS CUCE960705HCCVMD00 CUCE960705TE2

$1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JAVIER DEL ANGEL JASSO GOMEZ JAGJ980923HDFSMV05 JAGJ980923NC9 $750.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA VIVIANA GUADALUPE BAUTISTA NOLASCO BANV971001MTSTLV06 BANV9710011B3 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ANTONIO ESPINOZA BAUTISTA EIBA960901HVZSTN04 EIBA9609011K54 $750.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA PABLO RAFAEL VAZQUEZ HEREDIA VAHP980201HCCZRB04 VAHP980201N91 $750.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA FABIOLA ALEJANDRA DURAN ROSADO DURF951012MCCRSB04 DURF9510125C9 $750.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JUANA IRACEMA DEL CARMEN MENDEZ PALMA MEPJ970830MCCNLN00 MEOJ970830L73 $1,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA CAROLINA IVANNA JOB LOPEZ JOLC960213MCCBPR09 JOLC9602135I4 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ANGELICA DEL ROSARIO GOMEZ DURAN GODA970903MCCMRN03 GODA9709033AR5 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIA VICTORIA ROSALES LUQUE ROLV960909MNESQC01 ROLV960909TG6 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MERLY FABIOLA CIMA COX CICM970630MYNMXR04 CICM970630FF3 $3,000.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ANGELICA ALEJANDRA DUQUE CHI DUCA961229MCCQHN04 DUCA961229L47 $2,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DANIEL HARO PEÑA HAPD980115HCCRXN00 HAPD9801158B0 $3,000.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE LUIS TELLECHEA HERNANDEZ TEHL950106HTCLRS07 TEHL950106E4A $2,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA CLAUDIA PAMELA HERNANDEZ CACERES HECC901219MCCRCL00 HECC901219DW4 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MAYELA DE LOS ANGELES GONZALEZ SOLANO GOSM951101MCCNLY04 GOSM951101EV7 $1,500.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA HELEN DEL PILAR GONZALEZ PIZA GOP980713MCCNZL08 GOPH980713AM1 $1,500.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE DE JESUS ALFONSO ROMERO AORJ930922HTCLMS02 AORJ9309229I9 $1,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA VIVIANA GUADALUPE BAUTISTA NOLASCO BANV971001MTSTLV06 BANV9710011B3 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALFONSO FELIX CHABLE FECA970203HTCLHL00 FECA970203S8A $1,000.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DEIMY DAMAS TEC DATD980629MCCMCM08 DATD980629PF5 $1,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA IVETTE GUADALUPE DAMINAN ESPINOSA DAEI980414MCCMSV08 DAEI9804141T4 $750.00

BECA DEPORTIVA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ERIKA BERENICE DIAZ PEREZ DIPE980725MCCZRR04 DIPE980725E24 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIANA SINAI GARCIA SOTO GASM971023MNLRTR05 GASM971023GN6 $750.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA JORGE ALBERTO DEL JESUS MATUZ PEREZ MAPJ950125HCCTRR08 MAPJ950125JH3 $3,800.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISA MARIE IRMA KATTY CLAES CAXL950628MNELXS07 CALI950628PR3 $3,800.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JULIA ELIDE HERNANDEZ CAHUICH HECJ960109MCCRHHL00 HECJ960109DM3 $3,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JESSICA CONCEPCION LUNA PEREZ LUPJ961207MCCNRS07 LUPJ961207LA6 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KEYLA JAEL MARTINEZ MARTINEZ MAMK980131MCCRRY03 MAMK9801314B4 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KARIME PAMELA MENDOZA ELIGIO MEEK980810MCCNLR09 MEEK980810DJ6 $500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JENNIFER PALACIOS BALAM PABJ970818MCCLLN04 PABJ9708182D0 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA VANESSA DEL CARMEN RAMOS EQUIS RAEV980711MCCMQN07 RAEV980711HT0 $1,500.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA NORMA ESTEFANIA SANCHEZ GUZMAN SAGN980505MCCNZR02 SAGN980505V72 $1,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DENNIS EDUARDO VALOR VILLANUEVA VAVD980813HCCLLN02 VAVD980813411 $1,000.00

BECAS UNACAR EXCELENCIA ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA INGRID ISABEL VAZQUEZ OVANDO VAOI981012MCSZVN03 VAOI98112ECA $1,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA NESTOR TUN CANCHE CATN980404HCCNNS03 CATN980404EE9 $3,000.00

BECA UNACAR  APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ROCIO ESTELA MONTEJO MORENO MOMR961205MCCNRV09 MOMR961205KT1 $500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DEISY ELIZABETH CORNELIO VARELA COVD970923MCCRRS08 COVD970923HM8 $500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KAREN GABRIELA MONTEJO MORENO MOMK941128MCCNRR01 MOMK941128I63 $500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDUARDO ENRIQUE CUEVAS CAMPOS CUCE960705HCCVMD00 CUCE960705TE2 $2,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALMA LIZETH YURIDIA AVELINO CRUZ AECA951023MVZVRL09 AECA951023584 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KAREN JAZMIN BARRIENTOS ZAVALA BAZK970712MCCRVR00 BAZK9707122D6 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA YULEYDI FUSTER AGUILAR FUAY951217MCCSGL06 FUAY951217A7A $2,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JUANA IRACEMA DEL CARMEN MENDEZ PALMA MEPJ970830MCCNLN00 MEOJ970830L73 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA SANDRA NAOMI FONSECA LOPEZ FOLS980820MCCNPN06 FOLS9808203H3 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JARINCY GUADALUPE HIPOLITO PEREZ HIPJ980214MTCPRR05 HIPJ980214777 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA YESENIA CARDENAS SANTINI CASY970204MCCRNS09 CASY970204IY9 $1,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LUIS DAVID GARCIA HERNANDEZ GAHL960905HCSRRS04 GAHL960905CM4 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISSET BERENICE MORENO SIERRA MOSL951111MCCRRS06 MOSL9511115X1 $3,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ODETH BAQUEDANO VARGAS BAVO980524MCCQRD06 BAVO9805244Q1 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ESTANCIA VERANO ALUMNOS UNACAR FEDERAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA GILBERTO HERNANDEZ ANGEL HEAG970707HTCRNL06 HEAG9707079S6

$27,523.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISSET BERENICE MORENO SIERRA MOSL951111MCCRRS06 MOSL9511115X1 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LUIS DAVID GARCIA HERNANDEZ GAHL960905HCSRRS04 GAHL960905CM4 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ODETH BAQUEDANO VARGAS BAVO980524MCCQRD06 BAVO9805244Q1 $1,000.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA JORGE ALBERTO DEL JESUS MATUZ PEREZ MAPJ950125HCCTRR08 MAPJ950125JH3 $2,787.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISA MARIE IRMA KATTY CLAES CAXL950628MNELXS07 CALI950628PR3 $3,800.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LILIANA GARCIA CORDOVA GACL930913MTCRRL01 GACL930913DF9 $3,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA PALOMA LETICIA EGUIZA LOEZA EULP990223MVZGZL00 EULP990223GA9 $3,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE FRANCISCO HERNANDEZ MARTINEZ HEMF851111HCCRRR02 HEMF851111G1 $3,500.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ABRIL RODRIGUEZ GUZMAN ROGA93080730M600 ROGA930807 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA YAJAIRA CANDELARIA DOMINGUEZ GERONIMO DOGY970813MCCMRJ07 DOGY970813 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA RUBEN ENRIQUE LOPEZ PEREZ LOPR951013HCCPRB04 DOGY970813 $1,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ROSARIO SANCHEZ RODRIGUEZ SARR980220MCCNDS02 SARR980220F79 $3,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDIBERTO MORALES DOMINGUEZ MODE980616HTCRMD06 MODE980616182 $1,000.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA YESENIA CARDENAS SANTINI CASY970204MCCRNS09 CASY970204IY9 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JARINCY GUADALUPE HIPOLITO PEREZ HIPJ980214MTCPRR05 HIPJ980214777 $1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA SANDRA NAOMI FONSECA LOPEZ FOLS980820MCCNPN06 FOLS9808203H3 $1,500.00

BECA COTEMAR ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISA MARIE IRMA KATTY CLAES CAXL950628MNELXS07 CALI950628PR3 $3,800.00

BECA UNACAR  APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ROCIO ESTELA MONTEJO MORENO MOMR961205MCCNRV09 MOMR961205KT1 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DEISY ELIZABETH CORNELIO VARELA COVD970923MCCRRS08 COVD970923HM8 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA KAREN GABRIELA MONTEJO MORENO MOMK941128MCCNRR01 MOMK941128I63 $1,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LUIS FERNANDO LEON MUÑOZ LEML980602HCCNXS03 LEML980602K9 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALEXIS JOSUE NOBLES CUPIDO NOCA950827HCCBPL03 NOCA9508279J4 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDUARDO ENRIQUE CUEVAS CAMPOS CUCE960705HCCVMD00 CUCE960705TE2 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISSET BERENICE MORENO SIERRA MOSL951111MCCRRS06 MOSL9511115X1 $3,000.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA RICARDO LOYO SOLIS LOSR941208HDFYLC07 LOSR941208FD1

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA HERMAN ALBERTO RAMOS ARMENTA RAAH960605HCHMRR08 RAAH960605HQ2

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA IVAN DE JESUS MECIAS HERNANDEZ MEHI960813HTCCRV09 MEHI960813C13

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA IAN DASIEN DIAZ LOPEZ DILI941115HCCZPN03 DILI941115883

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LUIS ENRIQUE MENA BERAZALUCE MEBL950126HCCNRS03 MEBL950126PP2

$1,500.00

BECAS Y OTRAS AYUDAS 

Del 01 Abril al 30 de Junio 2018

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARMEN

COORDINACIÓN DE EVALUACIÓN FISCAL Y CONTABLE

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

CALLE 56 No. 4 ESQUINA AV. CONCORDIA
TEL. (93838) 1-10-18 EXTENCION 1308 Y 1309

Cd. Del Carmen, Campeche, México

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y OTROS SUBSIDIOS



BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JULIETA ORTEGA GUERRERO OEGJ921111MSPRRL07 OEGJ921111HW5

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DAVID DEL JESUS SOLORZANO MARTINEZ SOMD960515HCCLRV07 SOMD960515TS5

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JOSE DEL CARMEN DE LA CRUZ LARA CULC940925HCCRRR01 CULC940925TQ1

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JORGE ALEJANDRO BADILLO LOEZA BALJ940622HCCDZR04 BALJ9406227Q9

$1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JUAN MANUEL SUAREZ CUPIL SUCJ961125HCCRPN07 SUCJ961125J92 $1,500.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LUIS FRANCISCO DURAN SOLANO DUSL970825HCCRLS07 DUSL970825B7A $2,000.00

BECA TRANSPORTE ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIA DEL SOCORRO RAMOS OCAMPO RAOS960314MCCMCC02 RAOS960314S21 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA HAANIA NOHEMI SILVAN CHABLE SICH971230MCCLHN00 SICH971230EH2 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIANO JAIR SILVAN CHABLE SICM990723HCCLHR04 SICM990723E73 $2,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA BARBARA JANETT CALDERON CASTILLO CACB950420MCCLSR05 CACB9504205C3 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ALLISON LORENA HUITRON MALDONADO HUMA970925MCCTLL05 HUMA970925IE5 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JUAN CARLOS GARCIA VAUGHAN GAVJ980603HVZRGN03 GAVJ980603EB6 $3,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA LISSET BERENICE MORENO SIERRA MOSL951111MCCRRS06 MOSL9511115X1 $2,000.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA BELISARIO MARTINEZ MARTINEZ MAMB960414HQRRRL05 MAMB960414L30

$1,500.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA JUAN MANUEL REYES HERNANDEZ REHJ951216HTCYRN08 REHJ951216F34

$1,500.00

BECA MANUTENCION ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA WILLIAM ATILA AVENDAÑO CRUZ AECW931229HCCVRL08 AECW9312294U8 $1,000.00

BECA APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA EDGAR ANDRES VILLEGAS VAZQUEZ VIVE951123HCCLZD05 VIVE9511231L6 $1,000.00

BECA SUBSEA ALUMNOS UNACAR DONATIVO COMUNIDAD UNIVERSITARIA LAURA ESTHER VALENCIA TESCA VATL820907MCCLSR02 VATL820907FX5 $3,000.00

BECA APOYO ECONOMICO SERV. SOCIAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA ANTONIO CASTRO CRUZ CXCA941025HVZSRN07 CACX941025MF7

$2,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA GILBERTO HERNANDEZ ANGEL HEAG970707HTCRNL06 HEAG9707079S6

$25,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA VIVIANA DEL CARMEN QUIJANO ARMENGOL QUAV970702MCCJRV00 QUAV970702NX8

$25,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARIA VICTORIA ROSALES LUQUE ROLV960909MNESQC01 ROLV960909TG6

$25,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA GERARDO JESUS BENITEZ DURAN BEDG970524HCCNRR05 BEDG970524JA7

$25,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA DENNISS KARINA CHAN GURRIA CAGD961103MCCHRN01 CAGD961103D57

$25,000.00

BECA MANUTENCION MOVILIDAD 

NACIONAL ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA MARYCRUZ RAMIREZ CASANOVA RACM970124MCCMSR08 RACM9701247U1

$25,000.00

BECA UNACAR APOYO ECONOMICO ALUMNOS UNACAR  ESTATAL COMUNIDAD UNIVERSITARIA BRAULIO IVAN ESTRADA ALFONSO EAAB951130HCCSLR04 EAAB951130AW3 $2,000.00


